
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 15:37:13

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL ECOLOOP URBAN BACKPACK 16"

Cena celkem: 884 Kč
 (bez DPH: 730 Kč)
Běžná cena: 972 Kč
Ušetříte: 88 Kč
Kód zboží: NOTD52270
Part No.: 460-BDLF
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Batoh DELL Ecoloop Urban CP5625G – ochrana pro notebook, paráda pro
vás

Dell Pro 14-16 Plus EcoLoop Urban Backpack představuje batoh pro bezpečné uložení vašeho notebooku a jeho snadné
přenášení na cestách. Díky objemu 27 litrů nabízí dostatek prostoru pro uložení všeho, co potřebujete – nejen nutně
samotný notebook, ale také příslušenství k němu, věci na výlet, do práce nebo třeba do posilovny. Navíc je vyroben z
recyklovaných materiálů.

S batohem Dell Pro 14-16 Plus EcoLoop Urban Backpack CP5625G můžete notebook nosit na ramenou od rána do
večera. Pro notebook je vyhrazena samostatná hlavní přihrádka. Další objemný prostor pojme menší i větší
předměty, do dalších přihrádek nebo kapes se vměstnají například psací potřeby, doklady, telefon, klíče apod. Boční kapsy
jsou vhodné pro lahve s vodou, takže batoh DELL Ecoloop Urban CP5625G lze využít pro pracovní i volnočasové aktivity.

Batoh DELL je navržen s ohledem na životní prostředí. Při výrobě využívá recyklovaných materiálů a postupů, které
pomáhají snižovat dopad na životní prostředí. Je vyroben z 52 % z recyklovaného obsahu a používá přibližně 31
recyklovaných plastových lahví. Vnější povrch je zhotoven z voděodolné tkaniny, díky čemuž je vaše vybavení v suchu a



bezpečí. Bohaté polstrování ochrání notebook před nárazy a zajistí bezpečnost drahé elektroniky ze všech stran.

Dell EcoLoop Urban Backpack 16"

Batoh pro notebook do úhlopříčky 16" nabízející především praktičnost a pohodlnost při cestování. Polstrovaný interiér
zajišťuje dostatečnou ochranu notebooku, jakož i příslušenství a dokumentů. Telefon, tablet a další příslušenství lze uschovat
také do přídavných kapes na čelní straně batohu. Vnější polstrování kryté prodyšnou síťovinou usnadňuje dlouhodobé
nošení. Látka batohu je vyrobena z recyklovaných materiálů, navíc je odolná vůči vodě a chrání tak notebook a ostatní
vybavení před vlhkostí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: až 16"

Rozměry: 480 x 315 x 170 mm

Hmotnost: 540 g

Materiál: nylon 420D

Barva: šedá


